
N 2259 2259-02-4-201910011437
01/10/2019

ონის მუნიციპალიტეტის მერიის საჯარო მოსამსახურეთა საკონკურსო კომისიის 
თავმჯდომარედ მაგდა მაისურაძის დანიშვნის შესახებ

„საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 37-ე მუხლის მე-2 პუნქტის, 
„ადგილობრივი თვთმმართველობის კოდექსის“ საქართველოს ორგანული კანონის 61-ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტისა და „საჯარო სამსახურში კონკურსის ჩატარების 

წესის შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 21 აპრილის N204 დადგენილების მე-
14 მუხლის მე-2 პუნქტის საფუძველზე,

 ვბრძანებ:

1. ონის მუნიციპალიტეტის მერიის საჯარო მოსამსახურეთა საკონკურსო კომისიის 
თავმჯდომარედ დაინიშნოს  ონის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული 
სამსახურის ადამიანური რესურსების მართვისა და საინფორმაციო განყოფილების 
მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი მაგდა მაისურაძე;

2. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ონის მუნიციპალიტეტის მერის 2019 წლის 20 
აგვისტოს N222/კ ბრძანება;

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე;
4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გაცნობიდან  ერთი თვის ვადაში საქართველოს 

კანონის  „ადმინისტრაციული საპროცესო კოდექსის“ თანახმად.

ემზარ საბანაძე

მუნიციპალიტეტის მერი
.


		2019-10-01T14:37:10+0400




